
CITTA' DI CAPUA
Provincia di Caserta

Ord. N°. del J  tlàsjh*l o

IL VICE SINDACO

PREMESSO:
-  che, a seguito di un infortunio sul lavoro occorso a Capua, ha perso la vita il nostro giovane 

concittadino Ferdinando Brunetti;
-  che l'intera comunità è profondamente colpita dalla prematura e tragica scomparsa e dalla 

drammaticità della notizia;
-  che i funerali del compianto Ferdinando si svolgeranno il 13 Agosto alle ore 11,00 presso la 

Cattedrale di Capua;

RITENUTO, pertanto, doveroso rappresentare alla famiglia la vicinanza e la solidarietà dell'intera 
Comunità di Capua per quanto accaduto, invitando tutte le attività commerciali a prendere parte al lutto 
cittadino evitando comportamenti e/o attività contrarie allo spirito dello stesso;

VISTA la normativa vigente in materia;

DISPONE

la proclamazione del lutto cittadino nel giorno 13 Agosto 2020 dalle ore 11,00 alle ore 13,00, 
orario in cui avranno luogo le esequie del giovane Ferdinando Brunetti

ORDINA

- l'esposizione a mezz'asta della bandiera comunale, posta nel Palazzo di città in segno di lutto;
- per l'urgenza dell'informativa che presiede al presente provvedimento e per promuovere la 
partecipazione dell'intera comunità al lutto della famìglia Brunetti, di dare notizia della presente 
ordinanza con le forme più rapide e snelle e con il suo inserimento via Web sul sito Istituzionale del 
Comune di Capua.

Il Comando di Polizia Locale è incaricato di verificare l'ottemperanza della presente ordinanza. 

Capua, 12 agosto 2020

Sede: Piazza dei Giudici n .l Ufficio Gabinetto del Sindaco
c.f. 80008210371 - P.IVA 00701891202 Tel. 0823.560242
Tel. 0823.560111 e.mail : sindaco@comunedicapua.it
www.comunedicapua.it

C
O

M
U

N
E

 D
I C

A
P

U
A

 - c_b715 - 0012772 - U
scita - 12/08/2020 - 13:51

mailto:sindaco@comunedicapua.it
http://www.comunedicapua.it

